GOVERNO DO ESTADO DO PIAUÍ

FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE ESTADUAL DO PIAUÍ - FUESPI

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES – CPL/FUESPI

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO SEI Nº 00089.026493/2024-61/FUESPI

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 04/2025/ FUESPI.

1. Trata-se do Processo SEI: 00089.026493/2024-61 contendo Edital nº 04/2025 (0019585619), relativo ao Pregão Eletrônico nº 04/2025, Critério de Julgamento: Menor Preço, com fundamento na Lei 14.133/2021, tendo como objeto a Contratação de serviços contínuos de manutenção preventiva e corretiva do gramado do campo de futebol e da pista de atletismo, no âmbito da Fundação Universidade Estadual do Piauí (FUESPI).
2. Apresentamos o encerramento das etapas de Julgamento e Habilitação com o seguinte vencedor:
Fornecedor KATIA CORTEZ DE O GONCALVES, CNPJ 29.923.243/0001-83 teve a proposta adjudicada.
3. Observações:

Os autos do processo administrativo encontram-se disponível aos interessados.

Local: Informações: CPL da FUESPI – Rua João Cabral, 2231, bairro Pirajá, zona Norte de Teresina – PI, e-mail: cpl@uespi.br

Data da Adjudicação: 06/10/2025 às 11:06:34
Data da Homologação: 06/10/2025 às 11:06:34
Sistema de Disputa: Comprasnet.gov.br
Autoridade Competente: Evandro Alberto de Sousa

Publique-se:

Teresina (PI), 17 de Outubro de 2025.

Evandro Alberto de Sousa

Reitor da FUESPI